Тульская область

	Муниципальное образование Липицкое Чернского района

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23 июня 2025 года
	[bookmark: _GoBack]                                                      № 60

О внесении изменения и дополнения
в постановление Администрации муниципального образования Липицкое Чернского района от 08.06.2016 года № 6-81
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок из домовой книги»»

В соответствии со статьями 12, 14 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 г. № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», на основании статьи 36.1 Устава сельского поселения Липицкое Чернского муниципального района Тульской области, Администрация муниципального образования Липицкое Чернского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Липицкое Чернского района от 08.06.2016 года № 6-81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок из домовой книги»» следующее изменение и дополнение:
1) В Приложении:
2) в разделе 26:
а) в пункте 26.4 слова «в день обращения» заменить словами «в течение 10 рабочих дней»
б) в пункте 26.7 после слов «10» дополнить словами «рабочих».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы Администрации МО Липицкое Чернского района

И.О. Власова